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Coeff raire au depuis le 1er janv Coeff | mandé au demando ez | applieslole ocié au negocie rieur plicable
1er janv 1eF:'janv 2023 1er juill au 1er juill au 1er juil- gller aout au 1ler S T
2023 2023 2023 2023 let 2023 2023 aout2023 aout 2023
350 17,43 € 2645 € 237 € 2,76 350 | 18,32€ | 2780€ | 249 € 5,10 18,09€ | 2745€ | 241 € 3,78
315 15,89 € 2408 € 161 € 2,69 315 | 16,68€ | 2531€ | 169 € 5,10 16,53 € | 2504 € | 165 € 3,99
290 14,81 € 2247 € 99 € 2,70 290 | 15,56 € | 2362€ | 104 € 5,10 15,42€ | 2339€ | 101 € 4,09
275 14,17 € 2148 € 99 € 2,73 275 | 14,88€ | 2258€ | 104 € 5,10 14,77€ | 2238€ | 101 € 4,19
260 13,50 € 2049 € 95 € 2,76 260 | 1419€ | 2153 € | 100 € 5,10 14,08 € | 2137€ | 98 € 4,29
240 12,88 € 1954 € 120 € 4,72 240 | 13,53€ | 2054€ | 126 € 5,10 13,44 € | 2039€ | 123 € 4,35
220 12,09 € 1834 € 55 € 4,92 220 | 12,70€ | 1928 € 58 € 5,10 12,63 € | 1916 € 57 € 4,47
210 11,73 € 1779 € 31€ 5,39 210 | 12,32€ | 1870 € 33€ 5,10 12,26 € | 1859 € 32€ 4,50
200 11,52 € 1748 € 10 € 5,30 200 | 12,11 € | 1837 € 11 € 5,10 12,04 € | 1827 € 11 € 4,52
195 11,45 € 1738 € 11€ 5,53 195 | 12,04 € | 1827 € 12 € 5,10 11,97€ | 1816 € 11 € 4,49
190 11,38 € 1727 € 10 € 5,63 190 | 11,96 € | 1815 € 11 € 5,10 11,89€ | 1805€ 11 € 4,52
185 11,31 € 1717 € 12€ 5,79 185 | 11,89€ | 1805 € 13 € 5,10 11,82€ | 1794 € 12 € 4,48
180 11,24 € 1705 € / 5,83 180 | 11,81€ | 1792€ |1792€ 5,10 11,75€ | 1782 € / 4,52
Moyenn sz;:n Moyenn
Valeur SMIC 1er aout 2022 : £ o1 el SMI(.: Ll il = I'AG Valeur du SMIC au 1er e,de
1679 € ! ,,?éc; o 4,37 1709,58 € puls le 1ef mai 2023 | geman- 510 mai 2023 = 1747,20 € | _JAS 4,32
iyt ’ dée en
ciée % en %

%




